
 

 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

Nr.p.

k. 

 

 

Novads/pilsēta Izglītības iestāde Autors 

K
la

se
 

Darba nosaukums 
Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

1.  Jelgava Jelgavas Mākslas skola Samanta Misune 1. Jautrā izrāde Guaša gleznojums Jeļena Jēkabsone 1 

2.  
Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu 

centrs “Junda” 
Agate Balode 9. 

Zemgales brunču toņi 

iedvesmo… 

Ādas polsterējums, 

aplikācija, veidojums 
Sarmīte Tauriņa 

1 

3.  
Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu 

centrs “Junda” 
Anastasija Latiševa 10. Pļavas noskaņas Reljefa aplikācija Sarmīte Tauriņa 

1 

4.  
Iecavas novads 

Dzimtmisas pamatskola Loreta Graubiņa 5. Zemgales ainava 
Guaša, pastelis - jauktā  

tehnika 
Inita Grāvere 

1 

5.  Dobeles novads Dobeles Mākslas skola Marta Šņore 1. ,Tērvetes mežā, Eļļas pasteļi Inga Ozoliņa 1 

6.  Dobeles novads Dobeles Mākslas skola Amanda Kemfelde 3. Pastaiga pilsdrupās Eļļas pasteļi Inga Ozoliņa 1 

7.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Dāvis Kvants 7. Baltā pilsēta Gleznojums  Vita Beikerte 1 

8.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Paula Kokoreviča 1. Cielava Gleznojums  Vita Beikerte 1 

9.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Maija Tošena 1. Rudens pilsēta Gleznojums  Vita Beikerte 1 

10.  
Ogres novads 

Ogres novada BJC Kristīne Rozinska 2. 
Apbalvojums – 

 “Priežu spēks” 
Izšuvums/jaukta tehnika 

Sanita Čiekure- 

Salceviča 1 

11.  
Ogres novads 

Ogres novada BJC Paula Kokoreviča 1. 
Apbalvojums – 

 “Bērnība Ogrē” 
Izšuvums/jaukta tehnika 

Sanita Čiekure- 

Salceviča 1 

12.  
Ogres novads 

Ogres novada BJC Kate Melēvica 3. 
Apbalvojums –  

“Ogres tilts vieno” 
Izšuvums/jaukta tehnika 

Sanita Čiekure- 

Salceviča 1 

13.  

 

 

Engures novads 

Engures vidusskola 

Rūta Skujiņa 

Ksenija Semjuela Ikota  

Anabella Barkova  

Alisa Bistrenkova  

Helēna Cīrule  

Vika Viktorija Ņemceva  

Daniela Dumbre 

3.                           

4.                       

4.                       

4.                        

4.                            

6.                             

7. 

Meitu dancis mūsu novadā Aušana  Agita Pumpure 

1 

14.  Tukuma novads Tukuma 2.pamatskola Keita Dubrovska 4. Rīts manā pilsētā Guaša  Jolanta Balode 1 

15.  Tukuma novads Tukuma Mākslas skola Anna Mirjama Doveiko 9. Pagalmiņš Tukumā Guaša  Ilze Pauliņa 1 

16.  
Tukuma novads 

Tukuma Mākslas skola 
Velta Esmeralda 

Kalnozola-Kalsere 
9. 

Rožu svētki. Trakais 

nobrauciens 
Guaša  Ilze Pauliņa 

1 



 

 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 
17.  Tukuma novads Tukuma Mākslas skola Lauma Norniece 9. Tukums. Dārza iela ziemā Guaša  Ilze Pauliņa 1 

18.  
Aizkraukles 

novads 

Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 

Ketrīna Gasiņa - 

Gavarāne 
4. Ziemas toņu vērotājs Guaša Ināra Plakane 

1 

19.  
Skrīveru novads A. Upīša Skrīveru 

vidusskola 
Laura Aleksandrova 2. Lauku zaļais Eļļas pastelis Ināra Plakane 

1 

20.  
Jelgava Jelgavas 

1.internātpamatskola 
Laura Koluža 2. Mežmalā Grafika Dace Podniece 

2 

21.  Ozolnieku novads Teteles pamatskola Jelizaveta Orlova 9. Pali Zemgalē Zīda apgleznošana Svetlana Ļadenko 2 

22.  Ozolnieku novads Teteles pamatskola Melānija Grebenika 6. Pretim saulei Zīda apgleznošana Svetlana Ļadenko 2 

23.  Bauskas novads Bauskas sākumskola Santa Rjabova 3. Senā Bauska Glezniecība  Aiva Linkeviča 2 

24.  Bauskas novads Bauskas sākumskola Kristiāns Ķēniņš 2. Darbi zemnieku saimniecībā Glezniecība  Aiva Linkeviča 2 

25.  
Bauskas novads 

Uzvaras vidusskola 
Julianna Skorodihina 

Elizabete Grīva 
7. Bauskas pils Mozaīka  Rudīte Sprance 

2 

26.  

 

Bauskas novads 

Bauskas pilsētas 

pamatskola, 

lietišķās mākslas pulciņš 

Asone Keita          

Daugule Elīna          

Līcīte Elizabete 

Mahnova Aleta 

Upelniece Betija Māske 

Helēna  Čuprinska Ruta 

Dreimane Gerda Dorči 

Samanta  Stankeviča 

Lība Visocka Karlīna 

 

6. Zemgales lauki ziemā 
Baltie darbi-izšūšana, 

tekstilmozaīka 
Daiga Sējēja 

2 

27.  

 

Bauskas novads 
Bauskas pilsētas 

pamatskola,  

lietišķās mākslas pulciņš 

Elvita Beikule 

 Linda Maskale 

Kitija Untāle 

Luīze Druviņa 

Dinija Salasgrāve 

Ērika Veinberga 

9. Mana Bauska Batika, izšūšana Daiga Sējēja 

2 

28.  Dobeles novads Dobeles Mākslas skola Toms Meijers 2. Saulainākā pilsēta Latvijā Guaša  Inita Vilka 2 

29.  
Dobeles novads 

Dobeles sākumskola 
Kristers Briņķis 

 
2. Dobeles baznīca Jaukta tehnika Ilona Šinko 

2 

30.  
Dobeles novads Dobeles sākumskolas 

Keramikas pulciņš 2 

Daniela Martinsone 

 
3. Banka Māls  Daina Pettere 

2 



 

 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

31.  

Dobeles novads 

Mežinieku pamatskola Santa Ulmane 8. 

Nāk rudens apgleznot 

Latviju..., bet rudeni 

gleznoju es 

Akrils, guaša Zenta Puriņa 

2 

32.  

Dobeles novads 

Mežinieku pamatskola 

Dārta Vitkus 

Krišs Pavlovs 

Andis Brazdovskis 

Kaspars Latvers 

Anastasija Bakaite 

4.                          

8.                                           

8.                          

8.                            

8. 

Ziemas pasaka Guaša  Zenta Puriņa 

2 

33.  

Lielvārdes novads 

Lielvārdes pamatskola 

Eva Spandega            

Dace Tukiša           

Marika Taube 

5. Dzīvības spēks Veidošana Ilze Čuibe 

2 

34.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Jānis Krievāns 7. Ogres dzelzceļa stacija Gleznojums  Vita Beikerte 2 

35.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Roberts Vārpa 7. Policijas akadēmija Gleznojums  Vita Beikerte 2 

36.  Tukuma novads Pūres pamatskola Vanesa Grigorjeva 3. Pūres ābeļu dārzs Guaša  Ilze Kalniņa 2 

37.  Engures novads Engures vidusskola Anna Lāce 3. Pavasara ūdeņi Aušana  Agita Pumpure 2 

38.  Tukuma novads Tukuma 2.pamatskola Sofija Jakubovska 8. Pie Sekļa ezera Guaša  Jolanta Balode 2 

39.  

Tukuma novads 

Tukuma Mākslas skola  

Lauma Beikmane Antra 

Miezīte    Katrīna Nora 

Zandberga 

9.                           

9.                               

8. 

Veltījums bijušajiem 

Tukuma keramikai un 

“Baltars” porcelānam 

Keramika  Ilze Pauliņa 

2 

40.  

Engures novads 

Engures Mūzikas un 

Mākslas skola 

Helēna Grīnberga 

Marta Švāģere 

Līva Trifānova 

Rūta Zandere 

Kaspars Semjonovs 

1.                          

2.                       

1.                          

1.                            

2. 

Zemnieka pusdienas Keramika  Velga Melne 

2 

41.  

Tukuma novads 

Tukuma Raiņa ģimnāzija 

Meldra Bērzāja 

Valērija Petrova Beāte 

Peterlēvica - Vilsone 
10. 

“Leonīda Āriņa mūzas 

Nr.1”, “Nr.2”, “Nr.3” 
Guaša  Una Bērziņa 

2 

42.  
Vecumnieku 

novads 
Vecumnieku vidusskola Alīna Andrejeva 3. Vecumnieki – liliju ciems                                        Gleznojums Zoja Demeškeviča 

2 

43.  
Vecumnieku 

novads 
Vecumnieku vidusskola Marta Roga 2. Liliju smarža                              Gleznojums Zoja Demeškeviča 

2 

44.  
Vecumnieku 

novads 
Vecumnieku vidusskola Edvarts Igaunis 2. Lēpes ezerā pie baznīckalna                                         Gleznojums Zoja Demeškeviča 

2 



 

 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

45.  
Vecumnieku 

novads 
Stelpes pamatskola Markuss Makarovs 4. 

Motokross  Pīlādžu 

mototrasē 
Gleznošana ar plastilīnu Lāsma Skābuliņa 

2 

46.  
Aizkraukles 

novads 
Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 
Madara Grundule 1. Kalna ziedi, ziedi kalnā Guaša Ināra Plakane 

2 

47.  
Aizkraukles 

novads 
Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 
Krista Romanova 3. Pēc lietus vakarā Eļļas pastelis Ināra Plakane 

2 

48.  
Aizkraukles 

novads 
Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 
Krista Romanova 3. Kādi toņi aiz loga? Eļļas pastelis Ināra Plakane 

2 

49.  
Jaunjelgavas 

novads 
Seces pagasta pamatskola Vizma Lazdauska 2. Ziedi un dziedi vasarai Guaša 

Astrīda 

Mencendorfa 2 

50.  
Jaunjelgavas 

novads 
Seces pagasta pamatskola Roberts Balodis 3. Vecmāmiņas dārza toņi Guaša 

Astrīda 

Mencendorfa 2 

51.  

Jelgava 
Jelgavas 

1.internātpamatskola 

Renāte Vaičule           

Beāte Bite             

Madara Patrīcija Eigita 

7.-8. 
„Zemgales toņi un pustoņi 

I,II,III”, kopdarbs 

Autortehnika (gleznošana 

ar dubļiem) 
Dace Podniece 

3 

52.  
Jelgava Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
Betija Rubene 9. Dižknābji pagalmā 

Glezniecība (akrils / 

kartons) 
Dace Lejēja 

3 

53.  
Jelgava Jelgavas 1. 

internātpamatskola 
Dagnija Ramina Zorge 8. Mani Zemgales toņi 

Tamborē-šūšana ar 

pirkstiem 
Dace Podniece 

3 

54.  
Ozolnieku novads Salgales Mūzikas un 

mākslas skola 
Patrīcija Cunska 2. Puzuri Keramika Ilze Šuca 

3 

55.  
Ozolnieku novads Salgales Mūzikas un 

mākslas skola 
Elīza Krūmiņa 8. Šķīvji Keramika Ilze Šuca 

3 

56.  Bauskas novads Uzvaras vidusskola Alise Karosa 5. Bauskas rātsnams Grafika  Rudīte Sprance 3 

57.  Bauskas novads Bauskas 2. vidusskola Alise Lapsa 9. Zemgales pērle Gleznojums  Natālija Matulēviča 3 

58.  
Dobeles novads 

Lejasstrazdu sākumskola 
Nadežda Beļakova 

 
4. Lai skan Latvija Jaukta tehnika Svetlana Jašina 

3 

59.  
Lielvārdes novads E.Kauliņa Lielvārdes 

vidusskola 
kolektīvais darbs 4.-6. Daugava pie Lielvārdes Aušana Jolanta Zarāne 

3 

60.  Ogres novads Ogres Valsts ģimnāzija Kristiāna Nartiša 12. Dabas improvizācijas Koks, ģipša masa Ingrīda Dārzniece 3 

61.  
Ogres novads 

Ogres Valsts ģimnāzija Rūta Cinīte  9. Mantojums Adījums  
Sanita Čiekure- 

Salceviča 3 

62.  
Engures novads 

Engures vidusskola 
Daniela Dumbre 

 
7. Rīts jūras malā pirms vētras Aušana  Agita Pumpure 

3 



 

 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

63.  
Tukuma novads 

Tukuma 2.vidusskola Endia Auna 6. 
Mūsu mākslinieks Alberts 

Pauliņš glezno Tukumu 
Guaša  Sņežana Tišlere 

3 

64.  
Tukuma novads 

Tukuma Mākslas skola 
Marija Elizabete 

Valdmane 
8. 

Durbes parks. Tilts pār 

gravu 
Guaša  Ilze Pauliņa 

3 

65.  

 

Tukuma novads 
Tukuma Mākslas skola  

Eduards Rodionovs 

Agne Aleksandra Rītiņa 

Vikija Kauliņa 

 Ieva Busenberga 

3.                        

2.                           

3.                             

6. 

Mīļie dzīvnieki mūsu mežos Keramika  Ilze Pauliņa 

3 

66.  
Engures novads Engures Mūzikas un 

Mākslas skola 
Līga Belerte 

13. 

gadi 
Engurnieki Guaša  Jolanta Balode 

3 

67.  
Tukuma novads Dzirciema 

internātpamatskola 
Artūrs Grošteins 

18. 

gadi 
Zivs Koks  Andis Jakobsons 

3 

68.  
Skrīveru novads A. Upīša Skrīveru 

vidusskola 
Loreta Mičule 3. Mazpilsētas toņos Flomāsteri Ināra Plakane 

3 

69.  
Skrīveru novads A. Upīša Skrīveru 

vidusskola 
Veronika Smirnova 5. Putnu kalnu toņi ziemā Jaukta tehnika Ināra Plakane 

3 

70.  
Jaunjelgavas 

novads 
Seces pagasta pamatskola Ērika Tropa  5. 

Pa Rūdolfa Bērziņa atmiņu 

takām 
Guaša 

Astrīda 

Mencendorfa 3 

 
Darbus vērtēja: 

J.Leitāns 

B.Vaivare 

A.Bumbure 

 

Protokolēja  I.Mazūdre 

 

Pēc žūrijas komisijas protokola sagatavoja  A.Raudzepa 

 


